К Р А С Н О Я Р С К И Й  К Р А Й    Б А Л А Х Т И Н С К И Й Р А Й О Н

Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2014 г.                            с.Большие Сыры                                        № 36-124 р

Об утверждении плана работы сельского
Совета депутатов на первое полугодие 2015 года

Заслушав информацию заместителя главы администрации Л.М.Неделькиной и учитывая предложения депутатов, руководствуясь ст.18 Устава Большесырского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1.Утвердить план работы сельского Совета депутатов на первое полугодие 2015 года согласно приложению
	2.Контроль за исполнением решения возложить на депутата Артемьева В.Е.
	3.Решение вступает в силу со дня подписания.

         Председатель сельского Совета депутатов,

         Глава сельсовета                                          В.Ф.Неделькин

                                                                                  приложение к решению
                                                                                  от 23.12.2014 г.  № 36-124 р

ПЛАН

работы Большесырского  сельского Совета депутатов на  первое полугодие 2015 года

	№
п/п
	Вопросы для обсуждения

	Ответственные за подготовку
	Сроки рассмотрения

	1.
	Утверждение исполнения бюджета за  2014 год
	Тагирова В.В.
	1 квартал

	2.
	Внесение изменений в бюджет 2015 года
	Тагирова В.В.
Артемьева  Л.А.
	1 квартал

	3.
	Отчет о деятельности главы сельсовета за 2014 год
	Неделькин В.Ф
	1 квартал

	4.
	Внесение изменений и дополнений в Устав Большесырского сельсовета
	Неделькина Л.М.
	1 квартал

	5.
	Исполнение бюджета за первый квартал 2015 года
	Тагирова В.В.
	1 квартал

	5.
	Утверждение плана работы сельского Совета депутатов на второе полугодие 2015 года
	Неделькина Л.М.
	2 квартал

	6.
	Информация о  работе административной комиссии
	Неделькина Л.М.
	2 квартал

	7.
	О работе депутатов по округам
	Неделькин В.Ф.
	1 квартал
2 квартал

	8.
	О противопожарной безопасности в весенне-летний  период
	Неделькин В.Ф.
	2 квартал

	9.
	Исполнение бюджета за второй квартал
	Тагирова В.В.
	2 квартал